
   Obec Jablůnka              

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jablůnka č. 12, které se konalo 20. 09. 2023

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

171/12 Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu.
Zastupitelstvo obce schvaluje jmenování zapisovatelky Michaely Koňaříkové a ověřovatele:
Petra Kochwassera a Petra Lukáše.
 

172/12 Seznámení s programem zasedání - změny, doplnění, připomínky a odsouhlasení.
Zastupitelstvo obce souhlasí s doplněním bodu "Revitalizace traťového úseku Vsetín" –
Valašské  Meziříčí  do  jednání  zastupitelstva  a  s  předloženým  programem  jednání
zastupitelstva.
 

173/12 Rozpočtové opatření č.9/2023.
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2023.
 

174/12 Žádost Josefa Valcháře, Jablůnka 624 o pronájem části pozemku p.č.743 - 22m2.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p.č. 743, k.ú. Jablůnka o
výměře 22m2 Josefu Valchářovi do 31.12.2025 za cenu 20,-Kč/m2 za účelem parkování.
 

175/12 Investice ve výši 150000 Kč do nového ekonomického software KEO4.
Zastupitelstvo obce schvaluje investici 150 000 Kč s DPH do ekonomického software KEO4
 

176/12 Schválení "Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného
odběru do obecního systému odpadového hospodářství" s firmou EKO-KOM, a.s.
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  "Smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru  a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství" s firmou
EKO-KOM, a.s.
 

177/12 Žádost Veroniky Vološové, Jablůnka 325 o pronájem části pozemku p.č.2093/1 - 70m2.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p.č. 2093/1, k.ú. Jablůnka o
výměře 70m2 Veronice Vološové do 31.12.2027 za cenu 1,-Kč/m2 za účelem zřízení zahrádky.
 

178/12 Žádost Vlastimila Blahoviče, Jablůnka 253 o pronájem části pozemku p.č.743 - 72m2.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p.č. 743, k.ú. Jablůnka o
výměře 72m2 Josefu Valchářovi do 31.12.2025 za cenu 20,-Kč/m2 za účelem parkování.
 

179/12 Pronájem  částí  pozemků  p.č.987/1,  998/1  a  998/2-105m2,  k.ú.  Jablůnka  od  manželů
Eliášových.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem částí pozemků p.č. 987/1, 998/1 a 998/2-105m2, k.ú.
Jablůnka od manželů Eliášových do 31.12.2033 za cenu 1 Kč/m2,  za účelem provozování
chodníku.
 

180/12 Žádost  Martina Eliáše,  Jablůnka 692 o pronájem části  pozemku p.č.1041,  k.ú.  Jablůnka
-284,3m2.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p.č. 1041, k.ú. Jablůnka o
výměře 285m2 Martinu Eliášovi do 31.12.2033 za cenu 1,-Kč/m2 za účelem zřízení zahrádky.
 



..................................
Radek Juřínek
místostarosta

..................................
Bc. Petr Brinček

starosta

181/12 Žádost Marty Sulovské,  Jablůnka 346 o pronájem části  pozemku p.č.411,  k.ú.Jablůnka -
60m2.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p.č. 411, k.ú. Jablůnka o
výměře 60m2 Martě Sulovské do 31.12.2027 za cenu 1,-Kč/m2 za účelem zřízení zahrádky.
 

182/12 Žádost Libora Huba, Jablůnka 346 o pronájem části pozemku p.č.411, k.ú.Jablůnka -27m2.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p.č. 411, k.ú. Jablůnka o
výměře 27m2 Liboru Hubovi do 31.12.2027 za cenu 1,-Kč/m2 za účelem zřízení zahrádky.
 

183/12 Žádost ZŠ Jablůnka o schválení realizace Šablon pro MŠ a ZŠ I-OP JAK.
Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci Šablon pro ZŠ I-OP JAK a pověřuje ředitelku ZŠ k
dokončení realizace a administraci projektu.
 

184/12 Schválení termínů svateb na rok 2024.
Zastupitelstvo obce schvaluje termíny svatebních obřadů v Jablůnce
 

185/12 Demolice budovy čp.210
Zastupitelstvo obce schvaluje demolici budovy č.p. 210 v katastrálním území Jablůnka.
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

186/12 Revitalizace traťového úseku Vsetín – Valašské Meziříčí
Zastupitelstvo obce bere na vědomí předložené návrhy revitalizace traťového úseku Vsetín
– Valašské Meziříčí a pověřuje starostu obce k dořešení jednání se Správou železnic za
účelem stavby

187/12 Rozpočtové opatření č.8/2023.


